Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-4900 e 3334-4939 - Fone/Fax 3334-4921 - CEP 98740-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

 Analisando o presente Processo de Inexigibilidade de Licitação n.º 14/2019, processo
administrativo n.º 1090/2019, com base no art. 25 caput , Art.24, inciso X da Lei n.º 8666/93,
RATIFICO A INEXIGIBILIDADE para ARRENDAMENTO DE PARTE DE IMOVEL RURAL
IMOVEL RURAL, EQUIVALENTE A 1,76 HEC. PARA RETIRADA DE SAIBRO PELA SECRETARIA
DE OBRAS, MATERIAL A SER UTILIZADO NA ADEQUAÇÃO DAS VIAS DO MUNICIPIO em favor
de LUCIDIO WILDNER CPF 330.966.780-49 o valor de R$ 2.080,64 (dois mil e oitenta reais e
sessenta e quatro centavos).

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE.

    Augusto Pestana, 04 de julho de 2019.

            VILMAR ZIMMERMANN

               PREFEITO MUNICIPAL